
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43  Gruppe Oberliga männliche Jugend C Staffel West

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

Spielort Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus  Gastmannschaft TV Georgsmarienhütte

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westhuis, Enno - -

2 Brinkmann, Lean - -

3 Köster, Henry - - 6 05:52

4 Deppe, Peter - - 1

5 Schepers, Aaron - - 2

6 Abendroth, Stein - - 1

8 Arends, Louis - - 1 40:26

10 Gortmann, Till - - 0/1

11 Vrielmann, Henry - -

13 Völkerink, Mick - - 2

14 Wolterink, Oliver - - 5 1/1

17 Koel, Simon - - 5

24 Wolf, Malik - - 8

72 ter Haar, Hendrik - -

A Stempowski, Toralf - -

B Paertmann-Heidrich, Monique - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 36:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jeton Imuwala, Uchechi - -

2 Dannenberg, Ardijan - - 1

3 Schweizer, Daniel - - 5 1/1 38:57

4 Rosemann, Sören - - 1

9 Glandorf, Bjarne - - 1

10 Reinecke, Theo - - 1 1/1 18:38 24:59

11 Kroll, Maximilian - - 7

17 Flaspöhler, Thilo - - 3 05:09

18 Lamkemeyer, Moritz - - 1

23 Welters, Jarne - - 1

33 Gasiorek, Marcel - -

71 Wellendorf, Jano - - 7

95 Pedde, Maxim - - 6 0/1

99 Unser, Nikita - - 6

A Elbel, Jörg - -

B Rehm, Tim - -

C Braun, Joel - -

D Schmutte, Timon - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:07

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Machon, Michael - - - - -

Zeitn. Wolf, Jessica - - - - -

Sek. Deppe, Nina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte

Ergebnis 31:40 (16:20)

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.03.2026 18:39 | Seite 2



HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 95 Pedde, Maxim

Gast 01:18 0:2 Tor 11 Kroll, Maximilian

Heim 01:36 1:2 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 01:45 1:3 Tor 3 Schweizer, Daniel

Heim 02:38 2:3 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 03:37 2:4 Tor 11 Kroll, Maximilian

Heim 04:00 3:4 Tor 17 Koel, Simon

Gast 04:11 3:5 Tor 9 Glandorf, Bjarne

Gast 04:51 3:5 7m ohne Tor 95 Pedde, Maxim

Gast 05:09 Verwarnung 17 Flaspöhler, Thilo

Heim 05:52 Verwarnung 3 Köster, Henry

Gast 06:08 3:6 Tor 95 Pedde, Maxim

Heim 06:28 4:6 Tor 17 Koel, Simon

Gast 06:51 4:7 Tor 71 Wellendorf, Jano

Heim 07:22 5:7 Tor 3 Köster, Henry

Gast 09:11 5:8 Tor 3 Schweizer, Daniel

Gast 09:52 5:9 Tor 71 Wellendorf, Jano

Heim 10:11 6:9 Tor 5 Schepers, Aaron

Gast 10:35 6:10 Tor 17 Flaspöhler, Thilo

Gast 11:50 6:11 Tor 71 Wellendorf, Jano

Heim 12:07 7:11 Tor 3 Köster, Henry

Gast 12:20 7:12 Tor 11 Kroll, Maximilian

Heim 12:32 8:12 Tor 5 Schepers, Aaron

Gast 12:52 8:13 Tor 17 Flaspöhler, Thilo

13:18 Auszeit Gast

Gast 13:25 8:14 Tor 95 Pedde, Maxim

Gast 15:03 8:15 Tor 99 Unser, Nikita

Gast 15:53 8:16 Tor 99 Unser, Nikita

Gast 17:07 8:17 Tor 95 Pedde, Maxim

Heim 17:41 9:17 Tor 14 Wolterink, Oliver

Heim 18:17 10:17 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 18:26 10:18 Tor 99 Unser, Nikita

Gast 18:38 2 Minuten 10 Reinecke, Theo

Gast 19:11 10:19 Tor 2 Dannenberg, Ardijan

Heim 19:21 11:19 Tor 3 Köster, Henry

Heim 20:10 12:19 Tor 17 Koel, Simon

Heim 21:51 13:19 Tor 8 Arends, Louis

Heim 22:27 14:19 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 22:44 14:20 Tor 23 Welters, Jarne

Heim 23:02 15:20 Tor 4 Deppe, Peter

Heim 23:51 16:20 Tor 17 Koel, Simon

Gast 24:59 2 Minuten 10 Reinecke, Theo

Heim 25:14 17:20 Tor 6 Abendroth, Stein

Gast 26:46 17:21 Tor 71 Wellendorf, Jano

Gast 27:35 17:22 Tor 71 Wellendorf, Jano

Gast 28:20 17:23 Tor 95 Pedde, Maxim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:20 18:23 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 29:47 18:24 7m mit Tor 3 Schweizer, Daniel

Heim 31:02 19:24 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 31:25 19:25 Tor 11 Kroll, Maximilian

Heim 32:05 20:25 Tor 24 Wolf, Malik

Gast 32:15 20:26 Tor 95 Pedde, Maxim

Heim 33:09 21:26 Tor 14 Wolterink, Oliver

Gast 33:44 21:27 Tor 17 Flaspöhler, Thilo

Heim 34:12 22:27 7m mit Tor 14 Wolterink, Oliver

Gast 34:39 22:28 Tor 3 Schweizer, Daniel

Heim 35:26 23:28 Tor 14 Wolterink, Oliver

Gast 35:39 23:29 Tor 11 Kroll, Maximilian

Gast 35:55 23:30 Tor 71 Wellendorf, Jano

36:07 Auszeit Heim

Gast 36:23 23:31 Tor 71 Wellendorf, Jano

Heim 36:54 24:31 Tor 13 Völkerink, Mick

Gast 38:57 2 Minuten 3 Schweizer, Daniel

Gast 39:02 24:32 Tor 11 Kroll, Maximilian

Heim 39:02 25:32 Tor 24 Wolf, Malik

Heim 40:00 26:32 Tor 13 Völkerink, Mick

Heim 40:26 2 Minuten 8 Arends, Louis

Gast 40:35 26:33 Tor 99 Unser, Nikita

Gast 40:52 26:34 Tor 11 Kroll, Maximilian

Gast 42:01 26:35 Tor 3 Schweizer, Daniel

Heim 42:28 27:35 Tor 17 Koel, Simon

Gast 43:27 27:36 Tor 99 Unser, Nikita

44:07 Auszeit Gast

Gast 45:06 27:37 7m mit Tor 10 Reinecke, Theo

Heim 45:46 28:37 Tor 3 Köster, Henry

Gast 46:06 28:38 Tor 99 Unser, Nikita

Heim 47:29 28:38 7m ohne Tor 10 Gortmann, Till

Gast 47:45 28:39 Tor 18 Lamkemeyer, Moritz

Heim 48:10 29:39 Tor 14 Wolterink, Oliver

Gast 48:37 29:40 Tor 4 Rosemann, Sören

Heim 49:00 30:40 Tor 3 Köster, Henry

Heim 49:14 31:40 Tor 3 Köster, Henry
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